
MT Vocklabruck 
Rakousko 
27.2.2010 

 
Vedoucí trenér: Radislav Borbély  
 

55 kg dor.  Svoboda Jiří     0/2  bez um. 
 
90 kg dor.  Kotyk Tomáš     0/2  bez um.  
 
Pro oba byl turnaj cennou zkušeností. Zlepšuje se zápasový projev, oba se však v dorostenecké kategorii 
teprve začínají orientovat. Silově i technicky mají ještě co dělat. 
 
+90 kg dor. Pravda Jan     2/1  2.místo 
 
Ve finále nestačil na nepříliš kvalitního rakouského soupeře. Už dlouho tvrdíme že se objeví soupeři, na 
které SON stačit nebude. Nemohl najít jinou zbraň. Přitom stačilo do SON už nelézt a být pouze aktivní 
v úchopu. To však Honza moc slyšet nechce. Každopádně měl na vítězství a za ostatní zápasy je třeba ho 
pochválit.  
 
70 kg jun   Langhammerová Jitka    1/1  3.místo 
 
Jitka v úvodu prohrála s Kubíkovou z Olomouce. Na tu už dokázala předvést lepší judo než ve 
Vocklabrucku. O 3.místo se zase ukázala jako dračice a suverénně vyhrála. 
 
70 kg jun  Bláhová Iveta studentka SG Ostrava  3/0  1.místo 
 
Perfektní výkon. Ve finále porazila v těžkém boji, po taktickém výkonu Kubíkovou. Po tom co s ní už 
jednou prohrála je to dobré pro její sebevědomí. 
 
Zpracoval: Radislav Borbély 
 


